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Yhteishankintayksikkö Velora Oy on käynnistämässä syksyllä 2026 
Velora 365 -nimisen yhteishankinnan kilpailutusta, jonka piiriin 
kuuluvat Microsoft CSP -lisenssit, Microsoftin asiantuntijapalvelut, 
Microsoft SOC, varmuuskopioratkaisut sekä tietoturvallisen 
viestinnän ratkaisut. Yhteishankinnan puitejärjestelyn sopimuskausi 
on neljä vuotta. Hankinta on jaettu kolmeen osaan ja eri osa-alueille 
voi tulla eri toimittajia. Hankintaan liittyminen ei velvoita liittyjiä 
ostamaan nyt kilpailutettavia palveluja, mutta antaa mahdollisuuden 
ostoihin yhteishankinnan piirissä. Kilpailutukseen osallistumisesta on 
ilmoitettava Veloralle 31.5.2026 mennessä ja yhteishankintaa voivat 
hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen julkaisua liittyneet 
asiakkaat. 
 
Yhteishankintaan liittyneet asiakkaat voivat hankkia hankintaan 
sisältyviä palveluita sopimuskauden aikana. Yhteiseen 
kilpailutukseen ja hankintaan osallistumalla vähennetään omasta 
kilpailutuksesta aiheutuvia kustannuksia, saadaan hinnoissa 
volyymietua ja käytössä on yhteishankintayksikön asiantuntijoiden 
apu koko sopimuskauden ajan. 
 
Mynämäen kunta on siirtynyt hallinnon osalta Microsoft-ympäristöön 
alkuvuonna 2026. Tämän vuoksi kunta hankkii Microsoft-lisenssejä 
jatkossa aiempaa enemmän. Opetustoimessa sekä kunnan 
luottamushenkilöillä on edelleen käytössä Google-ympäristö. Kunta 
on hankkinut Microsoftin lisenssit tällä hetkellä Tiera Oy:n Tiera 
Verkkokauppa -puitesopimukseen sisältyvän verkkokaupparatkaisun 
kautta. Sopimus on voimassa puitejärjestelyn päättymiseen saakka 
1.9.2028 asti eikä velvoita hankkimaan tuotteita tai palveluita 
ainoastaan puitejärjestelyssä kilpailutetun verkkokaupan kautta. 

 
Kunnan tarvitsemien Microsoftin lisenssien arvioitu 
hankintakustannus neljän vuoden ajanjaksolta on 115 000 euroa ja 
ylittää siten hankintalain 60 000 euron kynnysarvon. Kynnysarvon 
ylittyessä lisenssien hankinta olisi joka tapauksessa kilpailutettava. 
Kustannustehokkuuden turvaamiseksi on myös perusteltua, että 
lisenssejä voidaan hankkia tarvittaessa sekä yhteishankinnan että 
verkkokaupan puitejärjestelyn kautta.  
 
Mynämäen kunta on lisäksi hankkinut tietoturvalliset 
viestintäratkaisut eli turvasähköpostin ja sähköisen allekirjoituksen 
Kuntien Tiera Oy:n (nyk. Tiera Oy) kautta Tiera Turva -palveluna. 
Mikäli kunta päätyy hankkimaan tietoturvallisia viestintäratkaisuja 
yhteishankkinnan piiristä, turvasähköpostin arvioitu kustannus neljän 



vuoden hankintajaksolta on arviolta noin 12 000–15 000 euroa. 
Nykyinen Tiera Turvan -sopimus on voimassa toistaiseksi toimittajan 
kuuden kuukauden ja tilaajan kolmen kuukauden irtisanomisajalla. 
Muiden puiteratkaisuun kuuluvien kokonaisuuksien osalta 
hankintamäärät vaihtelevat suuresti vuosittain ja tarkkaa 
euromääräistä hankintamäärää on erittäin hankala arvioida.  

 
Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi hankkia tavaroita ja 
palveluita yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, palvelu- ja 
rakennusurakkahankintoja käyttäen yhteishankintayksikön tekemää 
hankintasopimusta, laissa tarkoitettua puitejärjestelyä taikka laissa 
tarkoitettua dynaamista hankintajärjestelmää. Hankintayksikön 
katsotaan täyttäneen hankintalain mukaiset velvoitteensa, kun se 
hankkii tavaroita tai palveluja yhteishankintayksiköltä taikka hankkii 
tavaroita, palveluja taikka rakennusurakoita käyttäen 
yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, laissa 
tarkoitettua puitejärjestelyä taikka laissa tarkoitettua dynaamista 
hankintajärjestelmää. 
 
Mynämäen kunta on Yhteishankintayksikkö Velora Oy:n omistavan 
Tiera Oy:n osakas. Näin ollen kunta voi halutessaan liittyä 
Yhteishankintayksikkö Velora Oy:n yhteiskilpailutukseen ja sen 
perusteella solmittaviin sopimuksiin. 
 
Mynämäen kunnan hankintaohjeen (KH 10.9.2018 § 193) mukaisesti 
hankinnan arvioitu kokonaisarvo ylittää toimialajohtajien 
hankintavaltuuden (60 000 €), joten osallistumisesta kilpailutukseen 
ja sopimuksen tekemisestä päättää kunnanhallitus. Hankintaohjeen 
mukaisesti kunnanhallitus päättää lisäksi koko kuntaa koskevista 
hankinnoista sekä kuntien väliseen hankintayhteistyöhön 
osallistumisesta hyväksymällä yhteishankintoja koskevat 
yleissopimukset. 

 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Maisila Carita 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunta osallistuu Yhteishankintayksikkö 

Velora Oy:n Velora 365 -yhteishankintaan, jossa kilpailutetaan 
yhteishankintana Microsoft CSP -lisenssit, Microsoftin 
asiantuntijapalvelut, Microsoft SOC, varmuuskopioratkaisut sekä 
tietoturvallisen viestinnän ratkaisut. Yhteishankinnan sopimuskausi 
on neljä vuotta. 
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